平成 23 年 11 月 30 日

各  位

 会 社 名 澁 澤 倉 庫 株 式 会 社

 代表者名 取締役社長 笠 原 伸 次

 （コード番号 ９３０４ 東証第一部）

 問合せ先 管理本部総合企画部長

   大 隅   毅

（℡ 03-5646-7263）

ベトナム現地法人のハノイ支店開設のお知らせ

当社のベトナム現地法人 Shibusawa Logistics Vietnam Co., Ltd. は、11 月 30 日にハノイ支店を

開設し、営業を開始いたしましたのでお知らせします。

記

１．名 称

Shibusawa Logistics Vietnam Co.,Ltd. Branch in Hanoi

（澁澤ロジスティクス（ベトナム）ハノイ支店）

２．所在地等

Room 21C, 21st Floor, CEO Tower, Pham Hung Street, Me Tri Commune,

Tu Liem District, Hanoi City, Vietnam

電 話： +84-4-6265-9248    Fax： +84-4-6265-9148

E-mail： hn-info@shibusawa.com.vn

３．責任者

Branch Director： 大 寺 敏 貴 （おおてら としたか）

４．業務開始日

平成 23 年 11 月 30 日

５．目 的

当社は、1998 年にベトナム、ホーチミンに駐在員事務所を開設、2010 年 4 月にはベトナム現地

法人 Shibusawa Logistics Vietnam Co., Ltd. を設立し、輸出入フォワーディング業務、通関

業務、ベトナム国内の物流業務などベトナム南部のホーチミンを中心に業務を拡大してまいり

ました。この度ベトナム北部における営業拡大、ベトナム国内の物流ネットワーク強化を目的

として、ハノイに支店を開設いたしました。

これにより、ベトナム国内の物流サービスの向上、ベトナム／日本間の輸送のみならず拡大す

るベトナム／第三国間の輸送ニーズにも適切に対応し、お客様へのサービス体制の拡充に努め

てまいります。

以 上